

Suits & Maverick ApS

Hovmålvej 55
2300 København S
CVR-nr. 33244908

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

Dirigent

Navn: Peter Christian Teusch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Suits & Maverick ApS
Hovmålvej 55
2300 København S

CVR-nr.: 33244908
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Peter Christian Teusch
Claus Hermann Jørgensen

Direktion

Claus Hermann Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling af forretningsideer i form af onlinespil og sociale medie-netværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejerandele i CN Entertainment ApS er afviklet med tab i regnskabsåret og selskabet er pt. uden aktivitet.

Årets resultat udviser et underskud på 103 t.kr. mod et underskud på 166 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres via eftergivelse af gæld til koncernens selskaber.

Selskabets likviditetsbehov for de kommende år vil være beskedent, og der er opnået tilsagn om indskud fra en af de nuværende ejere. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.988)	(63)
Driftsresultat		(20.988)	(63)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(15.290)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(104.921)	(103)
Resultat før skat		(141.199)	(166)
Skat af årets resultat	4	37.778	0
Årets resultat		(103.421)	(166)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(103.421)	(166)
		(103.421)	(166)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	35
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>35</u>
Andre tilgodehavender		5.000	10
Tilgodehavende selskabsskat		6.925	0
Tilgodehavender		<u>11.925</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>28.975</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.900</u>	<u>220</u>
Aktiver		<u>40.900</u>	<u>255</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(2.683.399)</u>	<u>(2.580)</u>
Egenkapital		<u>(2.603.399)</u>	<u>(2.500)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.629.299	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.193
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.526</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.629.299</u>	<u>2.719</u>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>36</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.644.299</u>	<u>2.755</u>
Passiver		<u>40.900</u>	<u>255</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(2.579.978)	(2.499.978)
Årets resultat	0	(103.421)	(103.421)
Egenkapital ultimo	80.000	(2.683.399)	(2.603.399)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres via eftergivelse af gæld til koncernselskaber. Selskabets likviditetsbehov for de kommende år vil være beskedent, og der er opnået tilsagn om indskud fra en af de nuværende ejere. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	104.542	103
Øvrige finansielle omkostninger	<u>379</u>	<u>0</u>
	<u>104.921</u>	<u>103</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(6.925)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(30.853)</u>	<u>0</u>
	<u>(37.778)</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	34.670
Afgange	<u>(34.670)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
